Município de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

GERÊNCIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE LICITAÇÕES

Av. Senador Eurico Rezende, n° 780 | Centro | Boa Esperança/ES | CEP 29.845-000

Telefone: (27) 3768 6531 | E-mail: licitacao@boaesperanca.es.gov.br | www.boaesperanca.es.gov.br

Av. Senador Eurico Rezende, n° 780  |  Centro  |  Boa Esperança – ES| CEP 29.845-000 |
Telefone: (27) 3768.6500 |  CNPJ: 27.167.436/0001-26

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 003/2023

Processo Administrativo nº 3478/2023

O Prefeito Municipal de Boa Esperança/ES, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão

Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do Processo Administrativo nº 3.478/2023, em atendimento a

Secretaria Mun. de Planejamento e Gestão, cujo objeto é o credenciamento de leiloeiro para a prestação dos serviços

de avaliação e alienação de bens móveis e imóveis inservíveis de propriedade da Prefeitura Municipal de Boa

Esperança/ES, considerados obsoletos, sucateados, irrecuperáveis, inservíveis, ociosos e/ou de recuperação

antieconômica pertencentes ao patrimônio da Prefeitura Municipal de Boa Esperança/ES, vem, Adjudicar e

Homologar o processo de Chamamento Público nº 003/2023, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor dos

participantes credenciados: Sergio De Paula Pereira, Ayrton De Souza Porto Filho, Breno De Figueiredo Porto,

Renan Neris Da Silva, Lucas Rafael Antunes Moreira, Alexsander Pretti Domingos, Gabriel Fardin Pereira E

Pientrângelo Rosalém.

Boa Esperança/ES, 10 de agosto de 2023.

_____________________________________

Leandro da Silva Cardoso

Prefeito Municipal

http://www.boaesperanca.es.gov.br/

		2023-08-10T15:42:26-0300
	LEANDRO DA SILVA CARDOSO:09699747790